104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

【公告】

中華民國 114 年 1 月 20 日

台新投(114)總發文字第 00029 號

主旨：公告台新系列基金(以下簡稱「本基金」)中華民國 113 年 12 月 B 類型、N 類型與 NB

類型各計價類別受益權單位之收益分配事宜。

依據：依據本基金信託契約第 15 條、第 31 條相關規定辦理。

公告事項：

一、本基金月收益分配評價日：中華民國 113 年 12 月 31 日。

二、旨揭所稱基金及權利分派內容如下：

基金名稱

收

益

分

配

基準日流通

單位數

每單位

分配金

額(元)

台新高股息平衡基金(本基金並無保證收益及配息)-新臺幣 B

類型
月 768,334.10 0.1273

台新高股息平衡基金(本基金並無保證收益及配息)-新臺幣 NB

類型
月 127,231.60 0.1323

台新高股息平衡基金(本基金並無保證收益及配息)-新臺幣 B

類型

半

年
768,334.10 2.0000

台新高股息平衡基金(本基金並無保證收益及配息)-新臺幣 NB

類型

半

年
127,231.60 2.0000

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

新臺幣 B 類型
月 90,201,969.30 0.0925

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

新臺幣 N 類型
月 25,246,417.30 0.0929

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

美元 B 類型
月 45,807,847.00 0.0028

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

美元 N 類型
月 43,585,868.10 0.0028

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

人民幣 B 類型
月 1,235,054.00 0.0207

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

人民幣 N 類型
月 501,103.90 0.0207

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新全球多元資產組合基金(本基金得投資於非投資等級之高

風險債券基金且配息來源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 12,421,963.40 0.0342

台新全球多元資產組合基金(本基金得投資於非投資等級之高

風險債券基金且配息來源可能為本金)-美元 B 類型
月 167,703.54 0.0333

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 17,892,816.30 0.0379

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-新臺幣 N 類型
月 11,206,352.90 0.0382

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-美元 B 類型
月 549,259.32 0.0375

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-美元 N 類型
月 970,607.43 0.0376

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-人民幣 B 類型
月 813,782.03 0.0397

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金(本基金之配息來

源可能為本金)-人民幣 N 類型
月 4,728,122.87 0.0381

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-新臺幣 B 類型
月 3,066,430.10 0.0444

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-新臺幣 N 類型
月 5,754,474.70 0.0444

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-美元 B 類型
月 125,755.12 0.0458

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-美元 N 類型
月 619,500.23 0.0458

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-人民幣 B 類型
月 368,641.67 0.0462

台新新興短期非投資等級債券基金(本基金之配息來源可能為

本金)-人民幣 N 類型
月 1,076,111.24 0.0462

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 5,477,947.70 0.0516

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-新臺幣 N 類型
月 36,825,889.40 0.0516

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-美元 B 類型
月 230,692.95 0.0501

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-美元 N 類型
月 894,028.94 0.0500

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-人民幣 B 類型
月 400,552.29 0.0520

台新策略優選總回報非投資等級債券基金(本基金之配息來源

可能為本金)-人民幣 N 類型
月 3,562,524.26 0.0520

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 9,930,304.90 0.0318

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-新臺幣 NB 類型
月 36,534,210.70 0.0318

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-美元 B 類型
月 591,521.24 0.0303

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-美元 NB 類型
月 2,802,605.68 0.0303

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-人民幣 B 類型
月 505,269.17 0.0317

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-人民幣 NB 類型
月 2,801,753.47 0.0317

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-新臺幣 B 類型
月 10,853,220.20 0.0628

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-新臺幣 NB 類型
月 9,709,168.50 0.0628

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-美元 B 類型
月 192,044.57 0.0639

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-美元 NB 類型
月 243,323.43 0.0639

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-人民幣 B 類型
月 736,532.30 0.0605

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-人民幣 NB 類型
月 937,978.68 0.0605

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-澳幣 B 類型
月 83,180.02 0.0626

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-澳幣 NB 類型
月 71,016.08 0.0624

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-南非幣 B 類型
月 1,153,499.92 0.0883

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-南非幣 NB 類型
月 1,407,497.23 0.0882

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-新臺幣 B 類型

月 22,028,243.20 0.0588

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-新臺幣 NB 類型

月 34,068,567.00 0.0588

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-美元 B 類型

月 220,421.24 0.0578

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-美元 NB 類型

月 305,575.16 0.0579

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-人民幣 B 類型

月 1,704,477.92 0.0562

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-人民幣 NB 類型

月 2,172,477.19 0.0562

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-南非幣 B 類型

月 1,157,998.50 0.0822

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券，配息來源可能為本金且並無保證收益及配

息)-南非幣 NB 類型

月 1,339,234.40 0.0820

三、收益分配基準日(註三)：中華民國114年1月15日。

四、基金除息日：中華民國114年1月16日。

五、收益分配發放日：中華民國 114 年 1 月 22 日。

六、其他應公告事項：

(一)依據本基金證券投資信託契約第十五條第六項之規定，B 類型、N 類型與 NB 類

型各計價類別受益權單位可分配收益，依收益分配基準日發行在外之 B 類型、N

類型與 NB 類型各計價類別受益權單位總數平均分配，收益分配之給付應以受益

人為受款人之記名劃線禁止背書轉讓票據或匯款方式為之，經理公司應公告其計

算方式及分配之金額、地點、時間及給付方式。惟給付時，若持有 B 類型、N

類型與 NB 類型新臺幣計價類別之受益人應得之分配金額未達新臺幣伍佰元

(含)、或持有 B 類型、N 類型與 NB 類型美元計價類別之受益人應得之分配金額

未達美元伍拾元(含)者，受益人(除透過基金銷售機構以特定金錢信託方式或投資

型保單方式申購本基金者外)同意並授權經理公司得以該收益分配金額轉申購本

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

基金同類型受益權單位作為當月收益分配之給付方式，該等收益分配金額轉申購

本基金之申購手續費為零。

(二)本基金 B 類型、N 類型與 NB 類型各計價類別受益權單位本次收益分配之金額將

依上述收益分配發放日逕行扣除相關作業費用(註一)後，採匯款方式匯入受益人

指定之匯撥帳戶(註二)；若於本公司無留存指定匯款帳戶者，則以掛號郵寄支票

方式發放。

註一：給付收益分配金額時因跨行所需支付之匯費、或郵寄支票之郵費由受益人

自行負擔。

註二：指受益人申購本基金或開立基金開戶暨交易同意書時所留存之收益分配匯

款指定帳戶。

註三：於收益分配基準日尚持有本基金受益權單位數之受益人始得參與本基金之

配息(含當日申購)。

特此公告。

http://www.tsit.com.tw/